Bekanntmachungen

ZV Fundtiere Segeberg West - Jahresrechnung 2018

28.11.2019 10:49

Auslegung der Jahresrechnung 2018 und des Schlussberichtes des Rechnungsprüfungsamtes

Die Jahresrechnung 2018 des Zweckverbandes Fundtiere Segeberg West und der Schlussbericht des Rechnungsprüfungsamtes Kaltenkirchen über die Prüfung der Jahresrechnung 2018 liegen vor.

In der Zeit vom 05.12.2019 bis 06.01.2020 liegen die Jahresrechnung 2018 und der Schlussbericht über die Prüfung der Jahresrechnung während der Öffnungszeiten in Zimmer 0.14 des Rathauses der Gemeinde Henstedt-Ulzburg, Rathausplatz 1, 24558 Henstedt-Ulzburg, zur Einsicht aus.